

گزارش عملکرد سال ۱۳۹۵ ((سال اقتصاد مقاومتی، اقدام عمل))

تاریخ: ۱۳۹۵/۳/۴

عنوان برنامه: جشن جامع و بزرگ فارغ التحصیلی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی لرستان (ویژه دانش آموزان دانشکده های بهداشت، تغذیه و پیراپزشکی)

موضوع: در این جشن که به خاطر فارغ التحصیلی دانشجویان رشته های کارشناسی ارشد بهداشت محیط، کارشناسی پیوسته و ناپیوسته بهداشت عمومی، کارشناسی بهداشت حرفه ای و علوم تغذیه از دانشکده بهداشت و تغذیه و رشته های کارشناسی هوشبری، اتاق عمل، فن آوری اطلاعات و رادیولوژی و همچنین رشته کاردانی فوریتهای پزشکی از دانشکده پیراپزشکی برگزار شده بود در ساعت ۲۱ روز سه شنبه مورخ ۹۵/۳/۴ در سالن بانک صادرات با اجرای آقای بختیاری مجری برنامه آغاز گردید.

در این برنامه که آقایان دکتر عباس زاده معاونت محترم آموزشی دانشگاه، دکتر ابراهیم فلاحی ریاست محترم دانشکده بهداشت و تغذیه، دکتر مریدی مدیریت محترم فرهنگی، حاج آقا گراوند نماینده محترم دفتر نهاد در مجتمع گلشدت، استاد شرفی ریاست محترم دانشکده پیراپزشکی، دکتر بیرانوند معاون اسبق درمان دانشگاه، آقای عیدی مسئول محترم حراست دانشگاه، اساتید محترم مجتمع آموزشی گلشدت، دانشجویان ۱۰ رشته فارغ التحصیل و خانواده های محترمشان حضور داشتند ابتدا مجری برنامه با سلام و خیرمقدم خدمت به حضار از قاری محترم قرآن آقای نیازی دانشجوی مجتمع آموزشی گلشدت جهت قرائت قرآن کریم دعوت بعمل آورد.

بعد از قرائت قرآن در سالن کلیپی از سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی و سپس سرود مقدس ملی پخش گردید. سپس مجری با قرائت شعری همراه با آهنگ از آقای دکتر عباس زاده معاون محترم آموزشی دانشگاه جهت خیرمقدم و ایراد سخن برای حضار به جایگاه برنامه دعوت نمودند.

دکتر عباس زاده در بیاناتی به نقش دانش آموزان فارغ التحصیل پرداخت و ضمن ابراز رضایت از روند کنونی آموزشی دانشگاه به برنامه های دانشگاه در جهت ایجاد رشته های بیشتر در مقطع کارشناسی ارشد اشاره نمودند در پایان با اشاره به نظر مثبت ریاست محترم دانشگاه در سال جاری نسبت به آموزش فرمودند که ریاست محترم دانشگاه سال جاری را سال توجه ویژه به امر آموزش می دانند.

بعد از بیانات آقای دکتر عباس زاده کلیپ یار دبستانی من پخش شد سپس مجری از حاج آقا گراوند نماینده دفتر نهاد مقام معظم رهبری در گلشدت جهت ایراد سخن دعوت نمودند.

حاج آقا گراوند در بیانات خود به جایگاه رفیع علم و بکارگیری صحیح آن بعد از اتمام تحصیل دانش آموزان اشاره فرمودند. سپس از ۳ نفر دانشجوی نمونه و برتر دانشگاه که از طرف معاونت دانشجویی فرهنگی انتخاب شده بودند و اتفاقاً هر ۳ آنها نیز دانشجوی ترم ۸ بهداشت عمومی نیز بودند با اهدای لوح تقدیر و بن کارت هدیه به هر ۳ نفر و تندیس ویژه از طرف رئیس دانشکده بهداشت و تغذیه تقدیر بعمل آمد. در ادامه کلیپی از خاطرات و عکسهای دانشجویان فارغ التحصیل همراه با موسیقی بدون کلام پخش شد. پس از آن با هنر نمایی آقای افشین چگنی هنرمند صدا و سیمای استان مسابقه ی شادی، با حضور ۶ نفر از حضار در سالن برگزار گردید که ضمن اجرای طنز و مسابقه و به وجد آمدن حاضرین در سالن به نفر اول مسابقه جایزه ی تعلق گرفت. سپس گروه موسیقی به اجرای زنده موسیقی محلی (لری) و اصیل ایرانی پرداختند. در این قسمت از برنامه که با تشویق و ابراز احساسات حضار در سالن مواجه شده بود گروه موسیقی ۵ برنامه متنوع، شاد و مفرح اجرا نمودند که مورد ستایش همگی قرار گرفت در ضمن سرپرستی گروه موسیقی اجرا کننده با یکی از دانش آموزان مجتمع آموزشی گلشدت آقای عرفان دالوند پور بود.

در ادامه خانم معصومه خدایی یکی از دانشجویان فارغ التحصیل به اجرای برنامه خاطره خوانی پرداخته و یاد و خاطره دوران دانشجویی را زنده نمودند. بعد از ایشان مجری برنامه ضمن بیان خاطراتی از دوران دانشجویی از خانم فاطمه پور دهقان دانشجوی دانشکده پیراپزشکی جهت اجرای شعر طنز دعوت بعمل آورد. ادامه برنامه با اجرای خوب خانم هانیه معظمی گودرزی دانشجوی فارغ التحصیل رشته اتاق عمل و از عوامل اصلی اجرایی جهت اجرای برنامه سوگند نامه همراه بود. در پایان که آهنگ خداحافظی و فیلم عکسهای دانشجویان با لباس فارغ التحصیلی پخش می شد بازار عکس دانش آموختگان با مسئولین و خانواده هایشان داغ داغ بود. در ضمن در طول برنامه از مهمانان عزیز بصرف میوه و شیرینی و آب معدنی پذیرایی بعمل آمد.



